o Y fomie G € cosit e WA (LD MR @)
' - i o

INTERNATIONALE
e e Jle e aale]

(¢

g
~ 2 ., /tf
: ‘ 2
W‘ * §<9 , J =4 A/ gy ] y s Gmisrero
arovp 8 racstoreit  GaeerE  gmmm (2021 5~ Prova %&z& ONBOARD  “iriracicin

SPORTWEAR

Int.li d'Italia Supermarecross 2021 Rd5
MX1 Giardini Naxos (ME) 0,900 km

Prima Manche 08/12/2021 12:25 . ..-. .

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:24:15

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
10 1:12.320 +4.806 12:36:21.744 1 1:11.923 +2.733 12:38:16.986
(250) CARUSO MANFREDI 1" 1:13.040 +5.526 12:37:34.784
12:25:32.533 (318) CREAALDO
2 1:01.473 +0.985  12:26:34.006 (419) CARUSO ANTONIO 12:25:46.850
3 1:01.039 +0.551 12:27:35.045 1 1:08.346 +0.493 12:25:43.586 2 1:19.589 +11.731 12:27:06.439
4 1:00.915 +0.427 12:28:35.960 2 1:09.498 +1.645 12:26:53.084 3 1:09.880 +2.022 12:28:16.319
5 1:01.177 +0.689  12:29:37.137 3 12:28:00.937 4 1:09.460 +1.602  12:29:25.779
6 1:02.123 +1.635 12:30:39.260 4 1:09.998 +2.145 12:29:10.935 5 1:08.852 +0.994 12:30:34.631
7 1:03.243 +2.755 12:31:42.503 5 1:08.513 +0.660 12:30:19.448 6 1:38.923 +31.065 12:32:13.554
8 1:04.025 +3.537 12:32:46.528 6 1:18.908 +11.055 12:31:38.356 7 1:13.441 +5.583 12:33:26.995
9 1:03.478 +2.990 12:33:50.006 7 1:09.495 +1.642 12:32:47.851 8 1:16.247 +8.389 12:34:43.242
10 1:05.125 +4.637 12:34:55.131 8 1:08.628 +0.775 12:33:56.479 9 1:11.578 +3.720 12:35:54.820
1 1:05.944 +5.456 12:36:01.075 9 1:08.624 +0.771 12:35:05.103 10 1:11.381 +3.523 12:37:06.201
12 1:06.494 +6.006 12:37:07.569 10 1:09.845 +1.992 12:36:14.948 1" 1:14.266 +6.408 12:38:20.467
11 1:22.642 +14.789 12:37:37.590
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI (228) SCUTERI EMILIO
1 59.598 +1.886 12:25:33.083 (176) CAVALLARO ALBERTO 1 58.925 +2.449 12:25:31.432
2 1:01.964 +4.252 12:26:35.047 1 1:09.953 +1.371 12:25:46.070 2 57.426 +0.950 12:26:28.858
3 1:08.991 #1279 12:27:44.038 2 12:26:54.652 3 12:27:25.334
4 58.121 +0.409 12:28:42.159 3 1:08.661 +0.079 12:28:03.313 4 57.934 +1.458 12:28:23.268
5 12:29:39.871 4 1:10.015 +1.433 12:29:13.328 5 58.252 +1.776 12:29:21.520
6 1:15.861 +18.149 12:30:55.732 5 1:11.613 +3.031 12:30:24.941 6 58.562 +2.086 12:30:20.082
7 1:06.347 +8.635 12:32:02.079 6 1:11.170 +2.588 12:31:36.111 7 59.171 +2.695 12:31:19.253
8 1:00.268 +2.556 12:33:02.347 7 1:10.961 +2.379 12:32:47.072 8 58.194 +1.718 12:32:17.447
9 1:03.388 +5.676 12:34:05.735 8 1:12.678 +4.096 12:33:59.750 9 59.399 +2.923 12:33:16.846
10 1:01.416 +3.704 12:35:07.151 9 1:11.560 +2.978 12:35:11.310 10 59.230 +2.754 12:34:16.076
11 1:03.151 +5.439 12:36:10.302 10 1:13.295 +4.713 12:36:24.605
12 1:03.193 +5.481 12:37:13.495 " 1:13.380 +4.798 12:37:37.985 (585) MAROTTA LUCA
BN 1:15.530 | 12:25:59.442
(116) DE NICOLA JIMMY (109) MILANI LUCA 2 1:16.981 +1.451 12:27:16.423
1 1:06.893 +1.320 12:25:48.659 1 1:07.097 +1.426 12:25:44.826 3 1:23.903 +8.373 12:28:40.326
2 1:07.271 +1.698 12:26:55.930 2 1:06.777 +1.106 12:26:51.603 4 1:18.882 +3.352 12:29:59.208
3 12:28:01.503 3 12:27:57.274 5 1:22.042 +6.512  12:31:21.250
4 1:05.613 +0.040 12:29:07.116 4 1:08.456 +2.785 12:29:05.730 6 1:24.304 +8.774 12:32:45.554
5 1:07.312 +1.739 12:30:14.428 5 1:09.467 +3.796 12:30:15.197 7 1:24.282 +8.752 12:34:09.836
6 1:07.406 +1.833 12:31:21.834 6 1:18.483 +12.812 12:31:33.680 8 1:30.056 +14.526 12:35:39.892
7 1:05.659 +0.086 12:32:27.493 7 1:05.728 +0.057 12:32:39.408 9 1:31.378 +15.848 12:37:11.270
8 1:06.347 +0.774 12:33:33.840 8 1:15.505 +9.834 12:33:54.913
9 1:07.508 +1.935 12:34:41.348 9 1:08.520 +2.849 12:35:03.433
10 1:12.332 +6.759 12:35:53.680 10 1:10.971 +5.300 12:36:14.404
11 1:08.435 +2.862 12:37:02.115 1 1:33.944 +28.273 12:37:48.348
12 1:09.494 +3.921 12:38:11.609
(78) HOARAU TIMOTHEE MAURICE
(558) RICCA MATTIA 1 1:11.529 +4.054 12:25:48.027
1 12:25:39.899 2 1:10.920 +3.445 12:26:58.947
2 1:07.039 +1.484 12:26:46.938 3 1:08.585 +1.110 12:28:07.532
3 1:09.720 +4165  12:27:56.658 4 12:29:15.007
4 1:08.388 +2.833 12:29:05.046 5 1:07.861 +0.386 12:30:22.868
5 1:08.766 +3.211 12:30:13.812 6 1:23.302 +15.827 12:31:46.170
6 1:09.882 +4.327 12:31:23.694 7 1:08.915 +1.440 12:32:55.085
7 1:10.702 +5.147 12:32:34.396 8 1:16.649 +9.174 12:34:11.734
8 1:09.679 +4.124 12:33:44.075 9 1:12.739 +5.264 12:35:24.473
9 1:12.819 +7.264 12:34:56.894 10 1:16.419 +8.944 12:36:40.892
10 1:11.120 +5.565 12:36:08.014 1" 1:18.287 +10.812 12:37:59.179
11 1:11.646 +6.091 12:37:19.660
(214) SALONE DANIELE
(622) BLANCHI LUCIANO 1 1:09.362 +0.172 12:25:51.481
1 1:12.642 +5.128 12:25:49.669 2 1:09.877 +0.687 12:27:01.358
2 1:10.323 +2.809  12:26:59.992 3 12:28:10.548
3 1:09.029 +1.515 12:28:09.021 4 1:25.259 +16.069 12:29:35.807
4 12:29:16.535 5 1:25.462 +16.272 12:31:01.269
5 1:09.238 +1.724 12:30:25.773 6 1:11.616 +2.426 12:32:12.885
6 1:09.426 +1.912 12:31:35.199 7 1:13.477 +4.287 12:33:26.362
7 1:09.952 +2.438 12:32:45.151 8 1:13.967 +4.777 12:34:40.329
8 1:12.973 +5.459 12:33:58.124 9 1:12.086 +2.896 12:35:52.415
9 1:11.300 +3.786 12:35:09.424 10 1:12.648 +3.458 12:37:05.063
Servizio Crono : ULTRATIMING - Direttore di Gara : Angelo GUERRI Orbits
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